PAGE

[image: image1.jpg]

РАШЭННЕ                                                               РЕШЕНИЕ

17 августа 2022 г. № 46-4
аг. Палыкавічы                                                        аг. Полыковичи
Об изменении

решения Полыковичского
сельского Совета депутатов

от 30 декабря 2021 г. № 41-2
На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Полыковичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Полыковичского сельского Совета депутатов от        30 декабря 2021 г. № 41-2 «О сельском бюджете на 2022 год» следующие изменения:
1.1. приложение 1 к этому решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на интернет-сайте Могилевского районного исполнительного комитета.

Заместитель председателя Полыковичского
сельского Совета депутатов
                                                   В.Г. Силенков

                                                                    Приложение 1

           к решению Полыковичского

           сельского Совета депутатов

           30.12.2021 № 41-2
(в редакции решения

Полыковичского сельского
Совета депутатов

17.08.2022 № 46-4)
ДОХОДЫ бюджета сельсовета

	Наименование
	Группа
	Подгруппа
	Вид
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, рублей

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	173 643,00

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	76 309,00

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	76 309,00

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	76 309,00

	Налоги на собственность
	1
	3
	0
	00
	00
	87 927,00

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	18 315,00

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	18 315,00

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	69 612,00

	Налог на недвижимость
	 1
	3
	2
	09
	00
	69 612,00

	Налоги на товары (работы, услуги)
	1
	4
	0
	00
	00
	3 720,00

	Сборы за пользование товарами (разрешения на их использование), осуществление деятельности
	1
	4
	4
	00
	00
	3 720,00

	Специальные сборы, пошлины
	1
	4
	4
	19
	00
	3 720,00

	Другие  налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	5 687,00

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	5 687,00

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	5 687,00

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	263 930,00

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	1
	0
	00
	00
	1 237,00

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	1 237,00

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	1 237,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	262 417,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности
	3
	2
	1
	00
	00
	21 861,00

	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	21 861,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности и компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	00
	00
	20 556,00

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	3
	45
	00
	9 413,00

	Компенсации расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	11 143,00

	Доходы от реализации государственного имущества
	3
	2
	4
	00
	00
	220 000,00

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность
	3
	2
	4
	49
	00
	220 000,00

	Штрафы, удержания
	3
	3
	0
	00
	00
	276,00

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	276,00

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	196,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	0
	00
	00
	80,00

	Прочие неналоговые доходы
	3
	4
	1
	00
	00
	80,00

	Иные неналоговые доходы
	3
	4
	1
	55
	00
	80,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	24 863,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	00
	24 863,00

	Текущие безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	1
	00
	00
	24 863,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	24 863,00

	ВСЕГО доходов
	0
	0
	0
	00
	00
	462 436,00

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОЛЫКОВИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

ПАЛЫКАВІЦКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ